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‘ ’ Conselho Federal de Administragao
O Sistena CFASCRAS tem como missio promover a Ciéncia da Administragio
valerizando as competéncias profissionais, a sustentabilidade
CFA das organizagdes ¢ o desenvolvimento do pais.
Secdo de Contabilidade

Setor de Autarquias Sul - Quadra 01 - Bloco L, Edificio CFA, Brasilia/DF, CEP 70070-932
Telefone: (61) 3218-1816 - www.cfa.org.br

CFA

CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRACAO - CFA
CNPJ: 34.061.135/0001-89

Periodo: 01/07/2020 a 31/07/2020
Balanco Orcamentario

CFA Periodo: 01/07/2020 a 31/07/2020
T
RECEITAS ORCAMENTARIAS e RmE’JI::SIAADL AT:mi
RECEITA CORRENTE 28.092.500,00 28.092.500,00 1.369.407,61 -26.723.092,39
RECEITA DE SERVICOS 0,00 2.500,00 0,00 -2.500,00
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 0,00 2.500,00 0,00 -2.500,00
Certific. Profissioanl - Modalidade: Por Prova 0,00 2.500,00 0,00 -2.500,00
FINANCEIRAS 700.000,00 700.000,00 25.833 .36 -674.166,64
ATUALIZACAO MONETARI: 700.000,00 700.000,00 25.333,36 -674.166,64
REMUNERACE.O DEDEP.BAMNC. EAF‘LICACEIESFINANCEIRAS 700.000,00 700.000,00 25.833 .36 -674.166,64
Rendimentos de Aplicagdes Financsias 700.000,00 700.000,00 25,833,368 -674.166,64
TRANSFERENCIAS CORRENTES 27.392.500,00 27.390.000,00 1343 5,25 -26.046.425,75
Transferéncias de Quota-Parte do CRASAC do Exerddo 137.000,00 137.000,00 4,529,538 -127.470,42
Transferéncias de Quota-Parte do CRASAL do Exerddo 115.000,00 115.000,00 8.975,04 -106.024,36
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Transferéncias de Quota-Parte do CRAJAP do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/BA do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/CE do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/DF do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/ES do Exercicio
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/GO do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/MA do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/MG do Exerado
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/MS do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/MT do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/PA do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/PE do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/PE do Exercicio
Transferéndas de Quota-Parte do CRA/PI do Exercicio
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/PR do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/RI do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/RN do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/RO do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/RR do Exerddo
Transferéndas deQuota-Parte do CRA/RS do Exercicio
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/SC do Exerddo
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/SE do Exercicio
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/SP do Exercicio
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/TO do Exercicio
Transferéncias de Quota-Parte do CRASAC de Exercicios Anteriores
Transferéncias de Quota-Parte do CRAJAL de Exercicios Anterores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/AM de Exercicios Anteriores
Transferéndas de Quota-Parte do CRASAP de Exercicios Antariores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/BA de Exercicios Anteriores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/CE de Exercicios Antariores

Transferéncias de Quota-Parte do CRA/DF de Exercicios Anteriores
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Ve e P

60.000,00
1.700.000,00
700.000,00
1.150.000,00
1.200.000,00
650.000,00
210.000,00
3.500.000,00
350.000,00
250.000,00
600.000,00
200.000,00
300.000,00
150.000,00
1.200.000,00
4.000.000,00
260.000,00
200.000,00
100.000,00
2.000.000,00
1.500.000,00
250.000,00
4.500.000,00
200.000,00
12.500,00
100.000,00
15.000,00
5.000,00
100.000,00
25.000,00

35.000,00

[Eesrrwpep P

60.000,00
1.667.000,00
667.500,00
1.149.500,00
1.196.500,00
650.000,00
210.000,00
3.500.000,00
350.000,00
246.000,00
594.500,00
200.000,00
294.000,00
150.000,00
1.200.000,00
4.000.000,00
256.800,00
198.000,00
96.300,00
1.835.000,00
1.500.000,00
250.000,00
4.494.500,00
200.000,00
12.500,00
100.000,00
16.500,00
5.000,00
133.000,00
55.000,00

35.500,00

e bt

7.643,64
£2.286,80
21.737,61
95.247,61
44,923,70

178.836,68

8.240,74

213.063,25
27.003,20
30.563,80
33.298,88

§,725,31
5.915,15
5.916,36
38.079,16

206.996,54
11.921,40
12.854,82

4.450,72
86.140,06
53.708,23

4.982,53

126.661,46

13.882,00

0,00

2 v mr e

-52.356,36
-1.604.713,20
-645.762,39
-1.054.252,39
-1.151.576,30
-471.163,32
-201.759,26
-3.286.936,75
-322.996,80
-215.436,11
-561.201,12
-190.274,69
-288.084,85
-144.083,64
-1.161.920,34
-3.793.003 46
-244.873,60
-185.145,18
-91.849,28
-1.798.859,94
-1.446.291,77
-245.017 47
-4.367.838,54
-186.118,00
-12.500,00
-100.000,00
-16.500,00
-5.000,00
-133.000,00
-55.000,00

-35.500,00
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Transferéncias de Quota-Parte do CRAJES de Exercicios Anteriorss
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/GO de Exercicios Anteriores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/MA de Exercicios Anterores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/MG de Exercicios Anteriores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/MS de Exercicios Antariores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/MT de Exercidios Anteriores
Transferéncas de Quota-Parte do CRA/PA de Exercicios Antariores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/PE de Exercicios Anteriones
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/PE de Exercicios Anteriorss
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/PI de Exercicios Anteiores
Transferéndas de Quota-Parte do CRA/PR de Exercicios Antariores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/R] de Exercicios Anteriores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/RM de Exercicios Antariores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/RO de Exercidios Anteriores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/RR de Exercicios Antariores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/RS de Exercicios Anteriores
Transferéncas de Quota-Parte do CRASSC de Exercicios Antariores
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/SE de Exercicios Anteriones
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/SP de Exercicios Anteriorss
Transferéncias de Quota-Parte do CRA/TO de Exercicios Anteriones

RECURSOSARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

SUB-TOTAL DAS RECEITAS

DEFICIT

TOTAL

DESPESAS ORGAMENTARIAS
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DOTAGAD
INICIAL

DOTAGAD
ATUALIZADA

50.000,00
£0.000,00
100.000,00
200.000,00
20.000,00
15.000,00
35.000,00
12.000,00
7.000,00
10.000,00
30.000,00
200.000,00
10.000,00
12.000,00
5.000,00
90.000,00
90.000,00
10.000,00
180.000,00
12.000,00

0,00
28.092.500,00
0,00
28.092.500,00

DESPESAS
EMPENHADAS

53.500,00
£0.000,00
100.000,00
200.000,00
20.000,00
19.000,00
40.500,00
12.000,00
13.000,00
10.000,00
30.000,00
200.000,00
13.200,00
14.000,00
8.700,00
205.000,00
90.000,00
10.000,00
185.500,00
12.000,00

0,00
28.092.500,00
0,00
28.092.500,00
DESPESAS

1.369.407.61
0,00
1.369.407.61

DESPESAS
PAGAS

-53.500,00
-60.000,00
-100.000,00
-200.000,00
-20.000,00
-19.000,00
-40.500,00
-12.000,00
-13.000,00
-10.000,00
-30.000,00
-200.000,00
-13.200,00
-14.000,00
-8.700,00
-205.000,00
-90.000,00
-10.000,00
-185.500,00
-12.000,00

0,00
-26.723.092,39
0,00
-26.723.092,39

CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE
PESSOAL EENCARGOS SOCIAIS
REMUMERACAQ PESSOAL
Salanos
Gratificagdo de Fungdo

120 CalSrn

27.682.500,00
11.539.000,00
8.889.000,00
6.930.000,00
600.000,00

Ein nnn nn

27.682.500,00
11.514.000,00
8.864.000,00
6.905.000,00
600.000,00

Ein nnn nn

1.192.586,34
735.444,20
564.257,68
498.695,76
46.210,25

nonn

LIQUIDADAS
1.168.007,34

761.457,36
565.663,85
498.695,76

46.210,25

nonn

1.167.282,34
761.457,36
565.663,85
498.695,76
46.210,25

nonn

26.489.913,06
10.778.555,80
3.299.742,31
6.406.304,24
553.789,75

B0 nnn nn
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Abone Pecunidrio de Féias

1/3 de Férias - CF/&E

Horas Extras

Bolsa para Estagianos

Adidonal Notumo

Aviso Prévio Indenizado-Programa Demissdo Voluntaia POV
Haoras Normais Noumas

Adidonal de Periculosidade

Incorporacdo de Vantagens

EMCARGOS PATRONALS

NS5 Patronal
FGTS

PIS/PASEP Sobre Folha de Pagamento

QUTRAS DESPESAS CORRENTES

BENEFICIOS A PESSOAL

Awdlio Transporte
Audlio Refeigio
Plano de Saide
Awdlio Odontologion
Bupdlic Creche

Lanche In Natura

US0 DE BENS E SERVICOS

MATERIAL DECONSUMO
Materiais de Expediente
Impressos, Formuldrios e Papéis
Suprimentos de Informatica
Materiais Elétricos e de Telefonia
Materiais para Manutencdo de Bens Imoveis/Instalacies
Material deCopa eCozinha
Uniformes, Tecidos e Aviamentos

Géneros Alimentidos
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A A

100.000,00
200.000,00
110.000,00
250.000,00
10.000,00
20.000,00
31.000,00
13.000,00
15.000,00
2.650.000,00
1.850.000,00
700.000,00
100.000,00
11.387.000,00
2.616.000,00
300.000,00
1.310.000,00
%00.000,00
6.000,00
50.000,00
50.000,00
2.079.000,00
137.000,00
10.000,00
5.000,00
5.000,00
10.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

30.000,00

A A

100.000,00
200.000,00
110.000,00
250.000,00
10.000,00
20.000,00
31.000,00
13.000,00
15.000,00
2.650.000,00
1.850.000,00
700.000,00
100.000,00
11.412.000,00
2.616.000,00
300.000,00
1.310.000,00
%00.000,00
6.000,00
50.000,00
50.000,00
2.139.000,00
137.000,00
10.000,00
5.000,00
5.000,00
10.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

30.000,00

M

0,00

0,00

0,00
16.650,62
0,00

0,00

0,00
1.506,44
1.194,62
171.186,51
121.402,38
44.252,58
5.531,55
457.142,74
121.272,2%
2.302,30
93.318,00
17.525,99
435,00
2.691,00
0,00
63.964,09
8.366,11
0,00
22443
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M

0,00

0,00

0,00
18.056,78
0,00

0,00

0,00
1.506,44
1.194,62
195.793,51
129.380,81
59.033,52
7.379,18
405.892,79
200.400,40
2.302,30
93.318,00
96.654,10
435,00
2.691,00
0,00
40.080,08
1.434,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
635,00

0,00

M

0,00

0,00

0,00
18.056,78
0,00

0,00

0,00
1.506,44
1.194,62
195.793,51
129.380,81
59.033,52
7.379,18
405.167,79
200.400,40
2.302,30
93.318,00
96.654,10
435,00
2.691,00
0,00
40.080,08
1.434,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
635,00

0,00

A

100.000,00
200.000,00
110.000,00
233.349,38
10.000,00
20.000,00
31.000,00
11.493,56
13.805,38
2.478.813,49
1.728.597,62
655.747 42
94.468,45
10.954.857,26
2.494.727,71
297.697,70
1.211.682,00
382.474,01
5.365,00
47.309,00
50.000,00
2.075.035,91
128.633,39
10.000,00
4.775,57
5.000,00
10.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

30.000,00
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Materiais de Higiene, Limpeza e Consenvacao
Combustiveis e Lubrificantes
Pecas e Acessarios Automativos
Maquinas e Aparelhos de Pequeno Valor
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS FISICAS
Servicos de Pessoas Fisimas Diversos
DIARIAS
Didrias e Adicionais de Deslocamentas a Conselheiros
Didrias e Adicionais de Deslocamentos a Colaboradores
Didrias e Adicionais de Deslocamentos a Empregados
Jetons a Conselheiros
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS
Servicos de Limpeza, Conservacdo & Seguranca
Servicos de Medicina do Trabalho
Servicos de Selecdo, Treinamento e Orientagdo Profisssional
Servicos de Intermediacdo de Estagios
Seguros emgeral
Locacdo de Bens Mdveis, Maguinas e Equipamentos
Manutencdo e Conservacdo de Bens Imdveisfmdveis
Manutencdo e Conservacdo de Veiulos
Servicos de Energia Elétrica
Servicos de .-igua e Esgoin
Servicos Postais
Servicos de Telecomunicagies
Servicos de Internet e Data Center (CIN)
Servicos de Manutengdo de Software e Hardware (CIN)
Assinaturas de Jomais e Paiddims
PublicagGes de Editais Andndos e Matédas
Impressos Graficos e Encademacies
Inscricies e Registros em Entidades Afins

PASSAGENSE DESPESAS COM LOCOMOGAD
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30.000,00
22.000,00
5.000,00
5.000,00
30.000,00
30.000,00
1.912.000,00
1.500.000,00
50.000,00
200.000,00
162.000,00
£.692.000,00
50.000,00
10.000,00
50.000,00
5.000,00
5.000,00
150.000,00
5.000,00
10.000,00
100.000,00
£0.000,00
150.000,00
125.000,00
150.000,00
20.000,00
5.000,00
20.000,00
20.000,00
5.000,00

1.%00.000,00

30.000,00
22.000,00
5.000,00
5.000,00
90.000,00
90.000,00
1.912.000,00
1.500.000,00
50.000,00
200.000,00
162.000,00
£.657.000,00
50.000,00
10.000,00
50.000,00
5.000,00
10.000,00
135.000,00
5.000,00
10.000,00
100.000,00
£0.000,00
110.000,00
125.000,00
145.000,00
20.000,00
5.000,00
40.000,00
20.000,00
5.000,00

1.%00.000,00

8.141,68

0,00

24.983,98
24.983,98
30.614,00

30.614,00

271.906,36
13.045,00

0,00

1.970,00

0,00

8.135,80
0,00

0,00

7.981,12
7.981,12
30.614,00

30.614,00

165.412,31
0,00

79747

3.498,46
1,484,580
£8,18
10.700,62
3.700,00
0,00

0,00

396,48

9.201,60

7.981,12
7.981,12
30.614,00

30.614,00

164,687,31
0,00

79747

3.498,46
1,484,580
£8,18
10.700,62
3.700,00
0,00

0,00

396,48

9.201,60

21,858,32
22.000,00
5.000,00
5.000,00
£5.016,02
£5.016,02
1.881.386,00
1,469.386,00
50.000,00
200.000,00
162.000,00
£.385.083,64
36.955,00
10.000,00
50.000,00
5.000,00
8.030,00
135.000,00
5.000,00
10.000,00
100.000,00
£0.000,00
110.000,00
105.000,00
145.000,00
20.000,00
5.000,00
40.000,00
11.864,20
5.000,00

1.%00.000,00
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Passagens Aéreas, Maritimas e Terrestres a Conselheiros 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 9.201,60 9.201,60 1.500.000,00

u _ Passagens Aéreas, Mantimas e Terrestres a Colaboradores 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00
entuais

servics Passagens Aéreas, Mantimas e Terrestres p/ Empregados a 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00

SERVICOS E OUTRAS DESPESAS ATRIBUIDAS A EVENTOSE

PROJETOS 1.582.000,00 1.582.000,00 24,900,00 7.470,00 7.470,00 1.557.100,00
Campanha deValorizacdo do Administrador 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00
Eleigdes Sistema CFA/CRAs 500.000,00 500.000,00 24,900,00 7.470,00 7.470,00 475.100,00
Encontros Regionais dos Profissionais de Administracio 95.000,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00
CFAJPLAY SERIES 53.000,00 53.000,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00
CFA/PLAY ADM EM PALITA 105.000,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00
CFAJPLAY ENTREVISTA 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00
PORTAL MODELD 88.000,00 88.000,00 0,00 0,00 0,00 88.000,00
ENDOMARKETING 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 26.000,00
SESSEJESSGLENESNAC&MAWSENADG FEDERAL 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 18.000,00
PRES - PRESIDENCIA 326.000,00 326.000,00 0,00 0,00 0,00 326.000,00
ENCONTRO NACIONAL DEFISCAISDO SISTEMA CFASCRA s 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 160.000,00
REVISTA ERASILEIRA DEADM]]‘«IISTRACE.D-RBA 48.000,00 48.000,00 0,00 7.900,00 7.900,00 43.000,00

Fotolitagem e Impressdo da RBA 483.000,00 483.000,00 0,00 7.900,00 7.900,00 48.000,00
Servicos de Manutencdo de Sistemas Implanta 50.000,00 50.000,00 0,00 4,285,649 4,285,649 50.000,00
Marcas, Patentes e IS0 30.000,00 30.000,00 2.755,56 0,00 0,00 27.29444
Manutenc3o de Software Departamento Pessod 420.000,00 420.000,00 0,00 56.605,00 56.605,00 420.000,00
Manutencdo de Aparelhos Condidonadores de Ar 25.000,00 25.000,00 0,00 1.724,08 1.724,08 25.000,00
Manutenc3o de Elevadores 5.000,00 5.000,00 0,00 576,00 576,00 5.000,00
Licengas deSoftware (CIN) 123.000,00 123.000,00 0,00 2.985,86 2.260,86 123.000,00
Tecnologia da Informacdo - Assinatura de Solughes 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
Manutencic de Nobreak 50.000,00 50.000,00 0,00 3.906,84 3.906,84 50.000,00
Servicos de Auditona 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00
Servicos de Assessoria Parlamentar 120.000,00 120.000,00 0,00 10.691,47 10.691,47 120.000,00
Fretes e Transportes de Encomendas 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
Custeio na Realizacdo & Apoio a Reunides 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00
Servicos Graficos - Plano de Trabalho e Relatddos 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
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Manutencdo de Instalagies
Web Radio ADM
Assinaturas de Correios Eleninicos
Farramenta deenvio dee-mail Marksting
Envio de Mensagens SM5
Servicos de Reavaliagdo Patrimonial
TRIBUTARIASE CONTRIEUTIVAS
TRIBUTOS
Taxas Diversas
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
Despesas Mildas de Pronto Pagamento
Honorarios de Sucumb énda
Custas Processuais
SERVICOSBAN CARIOS
Tarifas de Servicos Bancirios
TRAMNSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS OPERACIONALS
Qutras Transferéndas
Repasse de Recursos de Convénio PRODER
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
EQUIPAMENTOS EMATERIALIS PERMANENTES
Mobilidric em Gesl
Maguinas, Motores e Aparghos
Equipamentos de Processamento de Dados (CIN)
INTANGIVEL
Sistemas de Informatia
INVERSOES FINANCEIRAS
BENS IMOVEIS
Instalagies
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FA UMD FA UMD L.oluu,uu
100.000,00 100.000,00 0,00
420.000,00 420.000,00 200.000,00
100.000,00 £0.000,00 0,00
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TRAMSFERENCIAS DE CAPITAL
Reserva de Contingénda
SUB-TOTAL DAS DESPESAS

SUPERAVIT

TOTAL
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:'_ 4 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o cddigo verificador 0627936 e o cédigo CRC 33563692.
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210.000,00 210.000,00 0,00
210.000,00 210.000,00 0,00
28.092.500,00 28.092.500,00 1.192.586,94
0,00 0,00 176.820,67
28.092.500,00 28.092.500,00 1.369.407,61

Impresso em: 19/05/2021 11:08
:'1 Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

:'1 Eviteimprimir. Colabore com o meio ambiente.

0,00

0,00
1.168.007,34
0,00
1.163.00734

0,00

0,00
1.167.282,34
0,00
1.167.282,34

210.000,00
210.000,00
26.599.913,06
176.820,67
26.723.092,39

Pagina:1fi

Pagina:1fi

Documento assinado eletronicamente por Cont. Jodo Gutemberg Menezes Monteiro, Chefe da Se¢do de Contabilidade, em 19/05/2021, as 16:38, conforme

horario oficial de Brasilia.

Documento assinado eletronicamente por Adm. Francisco Rogério Cristino, Diretor(a), em 19/05/2021, as 17:51, conforme horario oficial de Brasilia.

Documento assinado eletronicamente por Adm. Mauro Kreuz, Presidente, em 19/05/2021, as 18:30, conforme horario oficial de Brasilia.

Referéncia: Processo n? 476900.003313/2020-78

SEI n2 0627936
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